

COOP nabídka

platí od 8. 10. do 4. 11. 2025



Lázeňská šunka zauzená
jak. tř. standard
cena za 100g



Chorizo
cena za 100g



Debrecínské párky
75% masa
cena za 100g



Česnekový bok
cena za 100g



Snack IT Kabanos Exclusive 120g
vybrané druhy

100g = 39,08
V nabídce také Snack IT kabanos Exclusive 50g
za akční cenu 28,90 (100g = 57,80)



Apetit salám
cena za 100g



Libové párky EXTRA
cena za 100g



Uhlířská pečeně
cena za 100g



Svačinový aspik
cena za 100g



Gizycko klásek
výrobek z mléka a rost. oleje
cena za 100g



Lacki Dammer
polotvrdý sýr s oky
45% t. v s.
cena za 100g



Vepřová líčka Sous vide 300g
100g = 26,33



Kefiřové mléko 1% 500ml
elopak
1l = 33,80



Svačinka sýr se šunkou 100g
plátky
cena za 100g



Gazda sádlo v pergamenu
200g
100g = 9,95



Krajánek salát 140g
vybrané druhy
100g = 14,21



Čerstvá smetana na vaření 12%
500ml elopak
1l = 75,80



DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

www.coopdk.cz

COOP nabídka

platí od 8. 10. do 4. 11. 2025



125,-

Medové kuličky MARLENKA® 235G
Medové kuličky MARLENKA® s kakaem 235g
100g = 53,19



32,90

Lipton čaj 1,5L
vybrané druhy
1l = 21,93 cena za 100g



69,90

Svíce tříbarevná vonná ve skle
vybrané druhy
cena za 1ks



11,90

Primátor Antonín 0,5l sklo
světlé výčepní pivo
1l = 23,80
+ 3,- Kč záloha sklo



14,90

Primátor Fest hořká 0,5l
světlý ležák
1l = 29,80
+ 3,- Kč záloha sklo



14,90

Dobrá voda neperlivá ochucená 1,5l
vybrané druhy
1l = 9,93



DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

www.coopdk.cz

TREFA PRO ČLENY DRUŽSTVA

8.10.-4.11.2025

RANKO JEMNÝ
MÁSLOVÝ SÝR 125g

27,90 Kč

23,92 Kč/100g



KLASIK EIDAM 30% 200g
PLÁTKY

44,90 Kč

22,45 Kč/100g



DLE GUSTA
VÍDEŇSKÉ PÁRKY

159,- Kč

15,90 Kč/100g



ŠUNKA AMÁLKA 100g

22,90 Kč

22,90 Kč/100g



DLE GUSTA
AMERICKÉ BRAMBORY 30g
ČESNEK GRANULOVANÝ 25g

6,90 Kč

23,- Kč/ 27,60 Kč/100g



KLASIK OPLATKA 47g

5,90 Kč

12,55 Kč/100g



NOVÝ DEN RAW TYČINKA 35g

7,90 Kč

22,57 Kč/100g



VAROMA RÝŽE
PARABOILED V.S. 4X100g

19,90 Kč

4,98 Kč/100g



DOMA HOUBA NA NÁDOBÍ 10ks

10,90 Kč

1,09 Kč/1ks



DOMA SVÍČKA ČAJOVÁ 30ks

46,90 Kč

1,56 Kč/1ks



coop

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM